ὄν γάρ τὸ μὴ λαβεῖν τ' ἐγγεῖα ἑαυτοῦ χαλεπῶν,
 ὡς τὸ λαβεῖν τὰ ἐξ ἑνῆναια. Id est:

Non tam graue est, bona nō accipere,
 quam acceptis priuari.

Horatius Saty. 3. lib. 2. sermonum.

Si malē rem gerere, infāni: contrā, be-
 nē, fani est.

Quid ergo:

Sensit, cum summum patrimonij insculpere saxo
 Heredes uoluit: Quo ad uixit creditit ingens
 Pauperiem uitium, et caui nil actius, ut si

Fortē minus locuples uno quadrante periret,
 Ipse iudicaret sibi nequior. Omnis enim res,
 Virtus, fama, decus, diuina, humanaq; pulchrit

Diuitijs parent: quas qui construxerit, ille
 Clarus erit, fortis, iustus, sapiens, etiam rex,
 Et quicquid uolet. Hoc ueluti uirtute paratum,
 Spectauit magna laudi fore. Quid simile isti

Græcus Artislippus, qui seruos proiecere autum
 In media iussit Lybia, quia tardius irent
 Propter onus segnes. Vter est infānior horum?

Tbeages.

καὶ μὴ ἀσυντία ὑπερβολὰ τῶ δ' ἄριστος ἐν δ' α-
 πάνων χρεμάτων, Id est:

Prodigalitas quidem est excessus de-
 cori in sumptu pecuniarum.

Quatuor Senarij Menandri, quos Volate-
 ranus lib. 4. 2. Philologie sic uertit.

Stulte sua prodigentes uiri causam dant |
 Causam dant omnibus audiendi male,
 Nam qui propriam uitam nescit domi regere

Quo nam pacto hoc alienam seruauerit
 Proteruiam facere, est omnia decoque-
 re. Erat religiosum in hostijs, ut si quid re-
 liquū esset, id igni cōsumeretur: quemad-
 modum Moses tradit de agno paschali.
 Porro id gen^o sacrificij Romani proter-
 uiam appellat: unde celebratur illud Ca-
 tonis festiuiter dictū in Albinū quendā,
 qui patrimoniū uniuersum luxu absum-
 pserat, unis exceptis ædibus, quae incēdio
 con-

conflagarūt: Protormā, inquit, fecit, pro-
pterea quod ea quæ cōmelle non potue-
rit, quasi combussisset.

Gallorum inculare uentrē: Cōtra mul-
tū ablumentes luxu facultates. Huicani-
manti uenter est mirificè calidus, ita ut
omnia statim concoquat.

Aliud relinque quippiā & Medis. λῆ-
πῖ τι ἐ μῦθῳ. In eos, qui facultates omnes
abliguriūt, id est: comarce tu, quod dis-
sipent ij, qui tibi malè uolūt. Ex quo Me-
di & Phocidem ipsam, & extremos Bēo-
tiæ terminos incurfarūt, & omnia uicātes
miscentesq; populationibus.

E dolio hauris: in profusores & prodig-
os, Hesiodus: monet dimicatio dolio
parcendū esse, quòd fera sit infundo par-
simonia: & Persius Satyra 2. Donec de-
ceptus & expes, nequiquam in fūdo sus-
piret numus In iuo.

Vnā cum canistro. i. αὐτῷ κανῶν. In eos
quadrat, qui rem intemperanter profun-
dunt, deuorant, atq; abliguriunt. Plato:
ipso canistro cuncta rapuisti simul.